
1.1.

1.2.

I
Q

 

SMLOUVA o DÍLO

č.j.: SNPCS 06863/2019

ANALÝVZArNÁVŠTĚVNOSTI NÁRODNíHo PARKU ČESKÉ

SVYCARSKO A CHKO LABSKE PISKOVCE

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1.

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52. Krásná Lípa 407 46

IČ: 06342477

DIČ: cz06342477

Zastoupená: _editelem odboru veřejných vztahů

. (dále jen .„objednatel“)

Zhotovitel: CE-Traffic, a.s.

Se sídlem: Prvního pluku 621/8a, 186 00 Praha 8 - Karlín

zapsaný dne: 21.4.2008 v obchodním rejstříku

vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 14676

IČ: 28082656

DIČ: <:z28082656

bankovní spojení:

zastoupený:

ČSOB a.s.. č. účtu:

Ing. Jiřím Novobilským, předsedou představenstva

a Tomaszem Antoni Przez'dziekem, členem představenstva

(dálejen „zhotovitel“)

II.

Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo specifikované včl. 2.2 této

smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj

zhotoviteli dohodnutou cenu.

Dílem se rozumí: zpracování a dodání strukturované celoroční analýzy návštěvnosti území

Národního parku Ceské Svycarsko (dále jen ..NP“) a Chráněné krajinné oblasti Labské

pískovce (dálejen „CHKO“).

Bližší specifikace dílaje uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.



 

I
x
.
)

I
Q

 

 

III.

Cena a platebni podminky

Cena dílaje stanovena v souladu s právními předpisy:

Cena bez DPH: 388.500; Kč

DPH 21%: zhotovitel je plátcem DPH

Celková cena včetně DPH: 470.085: Kč

Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při změně

zákonných sazeb DPH.

Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním dílajsou zahrnuty v ceně díla.

Celková cena za dílo bude vyúčtována po předání kompletního díla objednateli. a to na

základě daňového dokladu (faktury) vystavených zhotovitelem.

Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15

pracovních dnů po předání a převzetí díla na adresu objednatele.

O předání a převzetí díla bude sepsán písemný protokol. který bude podepsán oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního “dokladu podle platných

obecně závazných právních předpisů: označeni daňového dokladu (faktury) ajeho číslo: číslo

této smlouvy. den jejího uzavření a předmět smlouvy: označení banky zhotovitele včetně

identifikátoru a čísla účtu. na který má být úhrada provedena; jméno a adresu zhotovitele:

položkové vykázání nákladů konečnou částku: den odeslání dokladu a lhůta splatnosti.

Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po jeho

obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho

splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta splatnosti počne

běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu (faktury). V případě. že ve

lhůtě splatnosti nedojde k přidělení finančních prostředků ze státního rozpočtu na účet

objednatele. prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů od obdržení daňového dokladu (faktury)

a objednatel v tomto případě není až do uplynutí této lhůty v prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.

IV.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní dilo nejpozději do 30.1 1.2019.

Zhotovitel předá kompletni dílo objednateli dle pokynů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

V.

Další ujednání

Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě. formě a obsahu. které vyžaduje tato smlouva a

která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla

dbát pokynů objednatele.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li objednateL že zhotovitel provádí

dílo v rozporu se svými povinnostmi. je oprávněn zhotovitele na tuto skutečnost upozornit a

2



F
x
)

dožadovat se provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani ve lhůtě mu

k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného

odstoupení zhotoviteli.

Bude-li mít dílo podle této smlouvy povahu autorského díla ve smyslu § 2 zákona č. 121/2000

Sb.. autorského zákona (dále jen „autorský zákon“), poskytuje zhotovitel objednateli výhradní

oprávnění k výkonu práva dílo užít (licencí), a to v původní, zpracované i jinak změněné

podobě. všemi způsoby užití, v neomezeném rozsahu, bez prostorového omezení. na dobu

trvání zhotovitelových majetkových autorských práv kdílu. Smluvní strany sjednávají, že

objednatel je oprávněn dílo a jeho název volně užívat všemi způsoby, upravovat jej.

zpracovávat, a to včetně překladu, spojovat s jiným dílem, zařazovat do díla souborného.

dokončit nehotové dílo apod., jakož i zveřejňovat a publikovat jej, a to písemně i elektronicky.

prostřednictvím webových stránek„ a distribuovat koncovým uživatelům. úplatně i bezúplatně.

Objednatel je oprávněn užívat dílo i kjiným účelům. než je sjednáno vtéto smlouvě.

Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel může postoupit tuto licenci zcela nebo zčásti

třetí osobě. Objednatel je oprávněn poskytnout podlicenci třetí osobě. Licenci podle tohoto

odstavce není objednatel povinen využít.

Objednatel si vyhrazuje výlučné vlastnické právo ke všem podkladům případně předaným

zhotoviteli za účelem provedení díla, přičemž bez předchozího písemného souhlasu

objednatele není zhotovitel oprávněn tyto podklady použít kjinému účelu či je poskytnout

třetí osobě. Byla-li zhotoviteli za účelem provedení dila poskytnuta ze strany objednatele

elektronická data nebo databáze, je zhotovitel povinen tyto po předání díla objednateli

odstranit ze všech svých datových úložišť.

Zhotovitel se zavazuje, že zhotovením díla nebude zjeho strany zasahováno do autorských

práv či jiných práv duševního vlastnictví třetích osob, v opačném případě odpovídá za újmu

objednatele tím způsobenou.

VI.

Předání a převzetí díla

O předání díla (nebo jeho části) vyhotoví smluvní strany předávací protokol. Objednatel není

povinen převzít dílo nebojeho část vykazující byt" drobné vady či nedodělky.

Objednatel má právo převzít i takové dilo (nebo jeho část), které vykazuje drobné vady a

nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení sjinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom

případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném

objednatelem uvedeném v předávacím protokolu.

V případě, že dílo (nebo jeho část) nebude v termínu provedení dokončeno, aniž by důvod

nedokončení díla nebo jeho části ležel na straně objednatele má objednatel právo převzít

částečně provedené dílo a od zbytku plnění bez dalšího odstoupit. Odstoupení podle věty první

vyznačí objednatel v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že písemným

vyznačením odstoupení v předávacím protokolu se odstoupení podle věty první považuje za

doručené zhotoviteli.

VII.

Sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedeni finální verze díla anebo termin odstranění

vad a nedodělků uvedený v předávacím protokolu. je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. Nárok na úrok z prodlení

vzniká zhotoviteli až po 30 dnech po splatnosti daňového dokladu.

Ustanovenimi o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat

náhradu škody v plném rozsahu.  



VIII.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. není-li v této smlouvě uvedeno jinak.

Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy. včetně ceny za dílo.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisecln z nichž každý má platnost originálu. Dva

Stejnopisy obdrží objednatel. jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a nabývá

účinnosti dnem uveřejnění vrcgistru smluv. Pokud smlouva nabude účinnosti později než

v den platiiosti,je objednatel povinen 0 dni účinnosti zhotovitele informovat.

6. Obě smluvní strany prohlašují. že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a

s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují. že tato smlouva nebyla sjednána

v tísni ani zajinak nápadně nevýhodných podmínek.

7. Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy:

_
t
J

w

    ovo [S y

předseda představenstva

a

Tomasz Antoni Przez'dziek

člen představenstva

ite o oru veřejným vztahů

Příloha:

Bližší specifikace předmětu smlouvy

 



Příloha

Bližší specifikace předmětu smlouvy

Analýza bude zpracována na základě využití geolokačních anonymizovaných signalizačních

dat mobilního operátora a dalších datových a mapových podkladů, které zajistí dodavatel

Získaná data budou počítačově zpracována, zkalibrována a přepočtena na data o aktuálním

rozložení obyvatelstva ajeho mobility v prostoru

V rámci analýzy budou vylišeni jednodenní návštěvníci, vícedenní návštěvníci. pravidelně '

opakovaně dojíždějící, místní obyvatelé a tranzitující osoby

V rámci analýzy budou vylišeni domácí a zahraniční návštěvníci: zahraniční návštěvníci

budou dále vylišeni dle zemi původu, domácí návštěvníci budou vylišeni dle okresů

Analýza bude provedena za časové období od 1.10.2018 do 30.9.2019

Analýza bude zahrnovat území Národního parku České Švýcarsko (dálejen ,.NP“) a Chráněné

krajinné oblasti Labské pískovce (dálejen ,.CHKO“)

Zvlášť budou analyzovány tři vybrané lokace, případně akce, dle požadavků zadavatele

Výstupem bude závěrečná zpráva, která bude obsahovat výstupy z každé dílčí analýzy (zvlášť

pro území NP, zvlášť pro území CHKO, zvlášť 3 vybrané akce nebo lokace), celkovou

analýzu pro celé území a bude zahrnovat:

> Popis použité metodiky.

; Analýzu cílových skupin vjednotlivých kvartálech analyzovaného období.

> Analýzu návštěvníků celkem a po dnech (domácí, zahraniční, jednodenní, vícedenní,

počty přenocování, počty opakovaných návštěv, počty 24 hodinových pobytů, počty

dnů strávených v oblasti, počtyjednodennich návštěv) zpracovanou do podoby

tabulek a grafů.

> Slovní komentáře výstupů analýzy.

> Závěrečné shrnutí a doporučení vyplývající z analýzy v oblasti usměrnění a rozvoje

turistického ruchu na území NP a CHKO.

Analýza bude doplněna o kapitolu zaměřenou na analýzu přínosu turistického ruchu pro místní

ekonomiku v analyzovaném období (tzv. daňová analýza).

Analýza bude dále doplněna o návrh metodiky pro provedení následného kvalitativně-

kvantitativního monitoringu zaměřeného na získání strukturovaného profilu návštěvníků a

obyvatel NP a CHKO (důvody návštěvy, klady/zápory existence CHKO a NP, ekonomický

přínos existence NP a CHKO pro region apod.)

Analýza bude zpracována ve formátu MS PowerPoint a předána v elektronické verzi ve

formátu PDF.

U
1  


